РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

 ОКТЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

09 октября  2017 г.                                                         № 43

с.Архангельское

Об установлении границ территориального

общественного самоуправления.

На основании заявления инициативной группы граждан о рассмотрении предложения по границам территории создаваемого территориального общественного самоуправления, руководствуясь статьей 27 Федерального закона от 06 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Положением о  территориальном общественном самоуправлении  в Октябрьском сельском поселении Залегощенского района Орловской области, утвержденным решением Октябрьского сельского Совета народных депутатов от  23 ноября 2015 года  № 130 Октябрьский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Установить следующие границы территории для осуществления территориального общественного самоуправления, расположенного в границах с.Сетуха и с.Лески с численностью населения  239 человек.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава сельского поселения                                   А.Е.Демкин